
04 июля 2018 г., г.Ульяновск,7 пр Инженерный

4,4 км.
Старт 11:00
Средняя скорость победителя: 47,855 км/час.

Место № уч-ка Дата рождения Фамилия, имя Команда Время Отст. Штр.
1 58  21.10.1999 ШЕРСТНЕВ Тимофей Московская область 05:31,27
2 22  08.05.1999 ШАКОТЬКО Александр г.Москва 05:31,81 0:01
3 65  18.04.1999 СТЕПАНОВ Андрей Московская область 05:35,46 0:04
4 40  01.06.1996 РУДАКОВ Максим Новосибирская область 05:37,84 0:07
5 63  27.05.1997 ЧУМАЧЕНКО Даниил Московская область 05:38,60 0:07
6 66  10.02.1997 ГРИШИН Максим Московская область 05:39,02 0:08
7 75  28.02.1999 ОВСЯННИКОВ Павел Р.Удмуртия 05:39,13 0:08
8 33  23.03.1998 ЛОСЕВ Илья Псковская область 05:40,93 0:10
9 25  11.03.1997 БОРИСОВ  Александр Самарская область 05:42,77 0:11
10 39  22.04.1998 ЕРЕМКИН Владимир Новосибирская область 05:42,93 0:12
11 29  20.07.1996 БАЙДИКОВ  Илья Самарская область 05:43,63 0:12
12 27  14.12.1999 БОРЗОВ  Дмитрий Самарская область 05:43,67 0:12
13 7  14.07.1998 КАЗАНОВ Евгений Забайкальский край 05:44,27 0:13
14 62  21.11.1997 ФОКИН Михаил Московская область 05:45,22 0:14
15 30  31.10.1996 КУЛИКОВ Сергей Самарская область 05:45,35 0:14
16 42  30.10.1998 НИЧИПУРЕНКО Павел Омская область 05:46,08 0:15
17 69  05.07.1998 КРЫЖАНОВСКИЙ  Арсений Хабаровский край 05:46,14 0:15
18 60  04.04.1999 НЕКРАСОВ Константин Московская область 05:47,15 0:16
19 52  09.10.1999 ЛУНЕВ Юрий Омская область 05:47,20 0:16
20 61  26.08.1999 МАРТЫНОВ Никита Московская область 05:47,34 0:16
21 15  15.07.1999 ПОПОВ Антон г.Москва 05:50,15 0:19
22 76  27.09.1998 ЛЕВАШОВ Захар Р.Удмуртия 05:50,33 0:19
23 32  30.12.1999 ДОРОГАВЦЕВ Павел Самарская область 05:50,87 0:20
24 55  27.12.1999 ГОЛОВАХА Алексей Тюменская область 05:51,33 0:20
25 34  26.09.1998 МИРЮКОВ Алексей Новосибирская область 05:51,57 0:20
26 74  16.12.1998 ФЕДОТОВ Григорий Р.Удмуртия 05:53,12 0:22
27 21  15.11.1996 СТРЕЛЬЦОВ Александр г.Москва 05:55,46 0:24
28 53  15.12.1999 СИДОРОВ  Игорь Тюменская область 05:55,50 0:24
29 20  07.12.1998 СТАРЧЕНКО Никита г.Москва 05:55,58 0:24
30 71  27.05.1997 ПЛАКУШКИН  Сергей Краснодарский край 05:55,81 0:25
31 35  06.05.1996 ЕРЕМКИН Аркадий Новосибирская область 05:56,78 0:26
32 77  13.07.1999 ШИШМИНЦЕВ Роман Ульяновская область 05:56,87 0:26
33 19  03.06.1998 СВЕШНИКОВ Павел г.Москва 05:57,61 0:26
34 54  05.08.1999 КУГАЕВСКИЙ Глеб Тюменская область 05:57,86 0:27
35 41  11.03.1997 ДЕНИСОВ Николай Омская область 05:58,08 0:27
36 57  07.08.1998 ФАТКУЛЛИН Валерий Тюменская область 05:58,19 0:27
37 11  30.06.1997 КАРТАШОВ Иван г.Москва 05:59,96 0:29
38 24  30.06.1996 КАЛАШНИКОВ Денис Самарская область 06:02,03 0:31
39 59  25.02.1999 МАРКОВ Максим Московская область 06:06,16 0:35
40 12  19.10.1997 КНЯЗЕВ Вячеслав г.Москва 06:06,72 0:35
41 43  20.10.1999 РАЕВСКИЙ Родион Омская область 06:07,72 0:36
42 31  07.09.1999 ХАЛИКОВ Булат Самарская область 06:08,62 0:37
43 9  21.03.1998 ГАЛКИН Максим г.Москва 06:09,98 0:39
44 23  08.07.1999 ДОЛМАТОВ Виктор Самарская область 06:10,31 0:39
45 18  12.05.1997 ПРОШИН Павел г.Москва 06:14,60 0:43

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ
ВЕЛОСИПЕДНЫЙ СПОРТ. ШОССЕ

ЮНИОРЫ (19-22 ЛЕТ)

Индивидуальная гонка 
на время -

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА АДМИНИСТРАЦИИ Г. УЛЬЯНОВСКА

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

РЕЗУЛЬТАТЫ - ПРОЛОГ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСПОРТА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ



46 68  15.06.1999 ИВАНЮК  Николай Иркутская область 06:16,36 0:45
47 51  27.01.1998 СОМОВ Степан Омская область 06:16,54 0:45
48 67  30.04.1999 ГАТИЯТУЛЛИН Рафаэль Кемеровская область 06:18,06 0:47
49 28  07.08.1998 ИВАНОВ Федор Самарская область 06:21,10 0:50
50 13  21.04.1999 ПЕТРОВ Игорь г.Москва 06:21,21 0:50
51 8  10.07.1999 ЕРОВ Дмитрий Свердловская область 06:22,71 0:51
52 6  01.02.1999 БОНДАРЧУК Никита Калининградская область 06:23,60 0:52
53 5  24.08.1999 ПОСОХОВ Дмитрий Р.Адыгея 06:42,96 1:12

Стартовало гонщиков: 53

Место № уч-ка Дата рожд. Фамилия, имя Команда Время Отст.
1 58  21.10.1999 ШЕРСТНЕВ Тимофей Московская область 0:05:31
2 22  08.05.1999 ШАКОТЬКО Александр г.Москва 0:05:31
3 65  18.04.1999 СТЕПАНОВ Андрей Московская область 0:05:35 0:04
4 40  01.06.1996 РУДАКОВ Максим Новосибирская область 0:05:37 0:06
5 63  27.05.1997 ЧУМАЧЕНКО Даниил Московская область 0:05:38 0:07
6 66  10.02.1997 ГРИШИН Максим Московская область 0:05:39 0:08
7 75  28.02.1999 ОВСЯННИКОВ Павел Р.Удмуртия 0:05:39 0:08
8 33  23.03.1998 ЛОСЕВ Илья Псковская область 0:05:40 0:09
9 25  11.03.1997 БОРИСОВ  Александр Самарская область 0:05:42 0:11
10 39  22.04.1998 ЕРЕМКИН Владимир Новосибирская область 0:05:42 0:11
11 29  20.07.1996 БАЙДИКОВ  Илья Самарская область 0:05:43 0:12
12 27  14.12.1999 БОРЗОВ  Дмитрий Самарская область 0:05:43 0:12
13 7  14.07.1998 КАЗАНОВ Евгений Забайкальский край 0:05:44 0:13
14 62  21.11.1997 ФОКИН Михаил Московская область 0:05:45 0:14
15 30  31.10.1996 КУЛИКОВ Сергей Самарская область 0:05:45 0:14
16 42  30.10.1998 НИЧИПУРЕНКО Павел Омская область 0:05:46 0:15
17 69  05.07.1998 КРЫЖАНОВСКИЙ  Арсений Хабаровский край 0:05:46 0:15
18 60  04.04.1999 НЕКРАСОВ Константин Московская область 0:05:47 0:16
19 52  09.10.1999 ЛУНЕВ Юрий Омская область 0:05:47 0:16
20 61  26.08.1999 МАРТЫНОВ Никита Московская область 0:05:47 0:16
21 15  15.07.1999 ПОПОВ Антон г.Москва 0:05:50 0:19
22 76  27.09.1998 ЛЕВАШОВ Захар Р.Удмуртия 0:05:50 0:19
23 32  30.12.1999 ДОРОГАВЦЕВ Павел Самарская область 0:05:50 0:19
24 55  27.12.1999 ГОЛОВАХА Алексей Тюменская область 0:05:51 0:20
25 34  26.09.1998 МИРЮКОВ Алексей Новосибирская область 0:05:51 0:20
26 74  16.12.1998 ФЕДОТОВ Григорий Р.Удмуртия 0:05:53 0:22
27 21  15.11.1996 СТРЕЛЬЦОВ Александр г.Москва 0:05:55 0:24
28 53  15.12.1999 СИДОРОВ  Игорь Тюменская область 0:05:55 0:24
29 20  07.12.1998 СТАРЧЕНКО Никита г.Москва 0:05:55 0:24
30 71  27.05.1997 ПЛАКУШКИН  Сергей Краснодарский край 0:05:55 0:24
31 35  06.05.1996 ЕРЕМКИН Аркадий Новосибирская область 0:05:56 0:25
32 77  13.07.1999 ШИШМИНЦЕВ Роман Ульяновская область 0:05:56 0:25
33 19  03.06.1998 СВЕШНИКОВ Павел г.Москва 0:05:57 0:26
34 54  05.08.1999 КУГАЕВСКИЙ Глеб Тюменская область 0:05:57 0:26
35 41  11.03.1997 ДЕНИСОВ Николай Омская область 0:05:58 0:27
36 57  07.08.1998 ФАТКУЛЛИН Валерий Тюменская область 0:05:58 0:27
37 11  30.06.1997 КАРТАШОВ Иван г.Москва 0:05:59 0:28
38 24  30.06.1996 КАЛАШНИКОВ Денис Самарская область 0:06:02 0:31
39 59  25.02.1999 МАРКОВ Максим Московская область 0:06:06 0:35
40 12  19.10.1997 КНЯЗЕВ Вячеслав г.Москва 0:06:06 0:35
41 43  20.10.1999 РАЕВСКИЙ Родион Омская область 0:06:07 0:36
42 31  07.09.1999 ХАЛИКОВ Булат Самарская область 0:06:08 0:37
43 9  21.03.1998 ГАЛКИН Максим г.Москва 0:06:09 0:38
44 23  08.07.1999 ДОЛМАТОВ Виктор Самарская область 0:06:10 0:39
45 18  12.05.1997 ПРОШИН Павел г.Москва 0:06:14 0:43
46 68  15.06.1999 ИВАНЮК  Николай Иркутская область 0:06:16 0:45
47 51  27.01.1998 СОМОВ Степан Омская область 0:06:16 0:45
48 67  30.04.1999 ГАТИЯТУЛЛИН Рафаэль Кемеровская область 0:06:18 0:47

СУММАРНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ ПОСЛЕ 1-го ЭТАПА



49 28  07.08.1998 ИВАНОВ Федор Самарская область 0:06:21 0:50
50 13  21.04.1999 ПЕТРОВ Игорь г.Москва 0:06:21 0:50
51 8  10.07.1999 ЕРОВ Дмитрий Свердловская область 0:06:22 0:51
52 6  01.02.1999 БОНДАРЧУК Никита Калининградская область 0:06:23 0:52
53 5  24.08.1999 ПОСОХОВ Дмитрий Р.Адыгея 0:06:42 1:11

Коллегия комиссаров



05 июля 2018 г., г.Ульяновск, Сенгилеевское шоссе
Групповая гонка - 125,5 км.
Старт 11:00
Средняя скорость победителя: 41,618 км/час

Место № уч-ка Дата 
рождения Фамилия, имя Команда Время Отст. Бон. Штр.

1 63  27.05.1997 ЧУМАЧЕНКО Даниил Московская область 3:00:56 0:10
2 7  14.07.1998 КАЗАНОВ Евгений Забайкальский край 3:00:56 0:06
3 24  30.06.1996 КАЛАШНИКОВ Денис Самарская область 3:01:30 0:34 0:04
4 39  22.04.1998 ЕРЕМКИН Владимир Новосибирская область 3:02:16 1:20
5 58  21.10.1999 ШЕРСТНЕВ Тимофей Московская область 3:02:18 1:22
6 62  21.11.1997 ФОКИН Михаил Московская область 3:02:24 1:28
7 57  07.08.1998 ФАТКУЛЛИН Валерий Тюменская область 3:02:24 1:28
8 30  31.10.1996 КУЛИКОВ Сергей Самарская область 3:02:30 1:34
9 27  14.12.1999 БОРЗОВ  Дмитрий Самарская область 3:02:30 1:34
10 53  15.12.1999 СИДОРОВ  Игорь Тюменская область 3:02:30 1:34
11 76  27.09.1998 ЛЕВАШОВ Захар Р.Удмуртия 3:02:41 1:45
12 40  01.06.1996 РУДАКОВ Максим Новосибирская область 3:02:42 1:46
13 69  05.07.1998 КРЫЖАНОВСКИЙ  Арсений Хабаровский край 3:02:46 1:50
14 77  13.07.1999 ШИШМИНЦЕВ Роман Ульяновская область 3:02:46 1:50
15 66  10.02.1997 ГРИШИН Максим Московская область 3:02:46 1:50
16 33  23.03.1998 ЛОСЕВ Илья Псковская область 3:02:48 1:52
17 11  30.06.1997 КАРТАШОВ Иван г.Москва 3:03:14 2:18
18 31  07.09.1999 ХАЛИКОВ Булат Самарская область 3:03:15 2:19
19 13  21.04.1999 ПЕТРОВ Игорь г.Москва 3:03:28 2:32
20 61  26.08.1999 МАРТЫНОВ Никита Московская область 3:03:28 2:32
21 35  06.05.1996 ЕРЕМКИН Аркадий Новосибирская область 3:03:28 2:32
22 25  11.03.1997 БОРИСОВ  Александр Самарская область 3:03:28 2:32
23 74  16.12.1998 ФЕДОТОВ Григорий Р.Удмуртия 3:03:30 2:34
24 54  05.08.1999 КУГАЕВСКИЙ Глеб Тюменская область 3:03:45 2:49
25 20  07.12.1998 СТАРЧЕНКО Никита г.Москва 3:03:56 3:00
26 32  30.12.1999 ДОРОГАВЦЕВ Павел Самарская область 3:03:56 3:00
27 9  21.03.1998 ГАЛКИН Максим г.Москва 3:04:19 3:23
28 55  27.12.1999 ГОЛОВАХА Алексей Тюменская область 3:04:31 3:35
29 65  18.04.1999 СТЕПАНОВ Андрей Московская область 3:04:31 3:35
30 29  20.07.1996 БАЙДИКОВ  Илья Самарская область 3:06:10 5:14
31 34  26.09.1998 МИРЮКОВ Алексей Новосибирская область 3:06:19 5:23
32 21  15.11.1996 СТРЕЛЬЦОВ Александр г.Москва 3:12:18 11:22
33 12  19.10.1997 КНЯЗЕВ Вячеслав г.Москва 3:12:18 11:22
34 75  28.02.1999 ОВСЯННИКОВ Павел Р.Удмуртия 3:14:09 13:13
35 71  27.05.1997 ПЛАКУШКИН  Сергей Краснодарский край 3:14:52 13:56
36 22  08.05.1999 ШАКОТЬКО Александр г.Москва 3:17:28 16:32
37 60  04.04.1999 НЕКРАСОВ Константин Московская область 3:18:17 17:21
38 42  30.10.1998 НИЧИПУРЕНКО Павел Омская область 3:23:54 22:58
39 68  15.06.1999 ИВАНЮК  Николай Иркутская область 3:25:00 24:04
40 23  08.07.1999 ДОЛМАТОВ Виктор Самарская область 3:25:22 24:26
41 8  10.07.1999 ЕРОВ Дмитрий Свердловская область 3:25:31 24:35
42 28  07.08.1998 ИВАНОВ Федор Самарская область 3:25:24 24:28
43 43  20.10.1999 РАЕВСКИЙ Родион Омская область 3:25:55 24:59
44 41  11.03.1997 ДЕНИСОВ Николай Омская область 3:25:57 25:01
45 51  27.01.1998 СОМОВ Степан Омская область 3:26:07 25:11
46 59  25.02.1999 МАРКОВ Максим Московская область 3:36:46 35:50
47 15  15.07.1999 ПОПОВ Антон г.Москва 3:40:28 39:32

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА АДМИНИСТРАЦИИ Г. УЛЬЯНОВСКА

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ
ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСПОРТА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВЕЛОСИПЕДНЫЙ СПОРТ. ШОССЕ
ЮНИОРЫ (19-22 ЛЕТ)

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ

РЕЗУЛЬТАТЫ - 1 этап



48 67  30.04.1999 ГАТИЯТУЛЛИН Рафаэль Кемеровская область 3:40:28 39:32
49 5  24.08.1999 ПОСОХОВ Дмитрий Р.Адыгея 3:42:57 42:01
50 19  03.06.1998 СВЕШНИКОВ Павел г.Москва 3:43:13 42:17

6  01.02.1999 БОНДАРЧУК Никита Калининградская область н/ф
18  12.05.1997 ПРОШИН Павел г.Москва н/ф
52  09.10.1999 ЛУНЕВ Юрий Омская область н/ф

Стартовало гонщиков: 53

Место № уч-ка Дата  
рождения Фамилия, имя Команда Время Отст.

1 63  27.05.1997 ЧУМАЧЕНКО Даниил Московская область 3:06:24
2 7  14.07.1998 КАЗАНОВ Евгений Забайкальский край 3:06:34 0:10
3 24  30.06.1996 КАЛАШНИКОВ Денис Самарская область 3:07:28 1:04
4 58  21.10.1999 ШЕРСТНЕВ Тимофей Московская область 3:07:49 1:25
5 39  22.04.1998 ЕРЕМКИН Владимир Новосибирская область 3:07:58 1:34
6 62  21.11.1997 ФОКИН Михаил Московская область 3:08:09 1:45
7 27  14.12.1999 БОРЗОВ  Дмитрий Самарская область 3:08:13 1:49
8 30  31.10.1996 КУЛИКОВ Сергей Самарская область 3:08:15 1:51
9 40  01.06.1996 РУДАКОВ Максим Новосибирская область 3:08:19 1:55

10 57  07.08.1998 ФАТКУЛЛИН Валерий Тюменская область 3:08:22 1:58
11 66  10.02.1997 ГРИШИН Максим Московская область 3:08:25 2:01
12 53  15.12.1999 СИДОРОВ  Игорь Тюменская область 3:08:25 2:01
13 33  23.03.1998 ЛОСЕВ Илья Псковская область 3:08:28 2:04
14 76  27.09.1998 ЛЕВАШОВ Захар Р.Удмуртия 3:08:31 2:07
15 69  05.07.1998 КРЫЖАНОВСКИЙ  Арсений Хабаровский край 3:08:32 2:08
16 77  13.07.1999 ШИШМИНЦЕВ Роман Ульяновская область 3:08:42 2:18
17 25  11.03.1997 БОРИСОВ  Александр Самарская область 3:09:10 2:46
18 11  30.06.1997 КАРТАШОВ Иван г.Москва 3:09:13 2:49
19 61  26.08.1999 МАРТЫНОВ Никита Московская область 3:09:15 2:51
20 74  16.12.1998 ФЕДОТОВ Григорий Р.Удмуртия 3:09:23 2:59
21 31  07.09.1999 ХАЛИКОВ Булат Самарская область 3:09:23 2:59
22 35  06.05.1996 ЕРЕМКИН Аркадий Новосибирская область 3:09:24 3:00
23 54  05.08.1999 КУГАЕВСКИЙ Глеб Тюменская область 3:09:42 3:18
24 32  30.12.1999 ДОРОГАВЦЕВ Павел Самарская область 3:09:46 3:22
25 13  21.04.1999 ПЕТРОВ Игорь г.Москва 3:09:49 3:25
26 20  07.12.1998 СТАРЧЕНКО Никита г.Москва 3:09:51 3:27
27 65  18.04.1999 СТЕПАНОВ Андрей Московская область 3:10:06 3:42
28 55  27.12.1999 ГОЛОВАХА Алексей Тюменская область 3:10:22 3:58
29 9  21.03.1998 ГАЛКИН Максим г.Москва 3:10:28 4:04
30 29  20.07.1996 БАЙДИКОВ  Илья Самарская область 3:11:53 5:29
31 34  26.09.1998 МИРЮКОВ Алексей Новосибирская область 3:12:10 5:46
32 21  15.11.1996 СТРЕЛЬЦОВ Александр г.Москва 3:18:13 11:49
33 12  19.10.1997 КНЯЗЕВ Вячеслав г.Москва 3:18:24 12:00
34 75  28.02.1999 ОВСЯННИКОВ Павел Р.Удмуртия 3:19:48 13:24
35 71  27.05.1997 ПЛАКУШКИН  Сергей Краснодарский край 3:20:47 14:23
36 22  08.05.1999 ШАКОТЬКО Александр г.Москва 3:22:59 16:35
37 60  04.04.1999 НЕКРАСОВ Константин Московская область 3:24:04 17:40
38 42  30.10.1998 НИЧИПУРЕНКО Павел Омская область 3:29:40 23:16
39 68  15.06.1999 ИВАНЮК  Николай Иркутская область 3:31:16 24:52
40 23  08.07.1999 ДОЛМАТОВ Виктор Самарская область 3:31:32 25:08
41 28  07.08.1998 ИВАНОВ Федор Самарская область 3:31:45 25:21
42 8  10.07.1999 ЕРОВ Дмитрий Свердловская область 3:31:53 25:29
43 41  11.03.1997 ДЕНИСОВ Николай Омская область 3:31:55 25:31
44 43  20.10.1999 РАЕВСКИЙ Родион Омская область 3:32:02 25:38
45 51  27.01.1998 СОМОВ Степан Омская область 3:32:23 25:59
46 59  25.02.1999 МАРКОВ Максим Московская область 3:42:52 36:28
47 15  15.07.1999 ПОПОВ Антон г.Москва 3:46:18 39:54
48 67  30.04.1999 ГАТИЯТУЛЛИН Рафаэль Кемеровская область 3:46:46 40:22
49 19  03.06.1998 СВЕШНИКОВ Павел г.Москва 3:49:10 42:46
50 5  24.08.1999 ПОСОХОВ Дмитрий Р.Адыгея 3:49:39 43:15

Коллегия комиссаров

СУММАРНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ ПОСЛЕ  1-го ЭТАПА



06 июля 2018 г., г.Ульяновск,Сенгилеевское шоссе-с.Тушна
Групповая гонка - 113 км.
Старт 11:00
Средняя скорость победителя: 40,566 км/час.

Место № уч-ка Код UCI Фамилия, имя Команда Время Отст. Бон. Штр.
1 57  07.08.1998 ФАТКУЛЛИН Валерий Тюменская область 2:47:08 0:10
2 58  21.10.1999 ШЕРСТНЕВ Тимофей Московская область 2:47:08 0:06
3 30  31.10.1996 КУЛИКОВ Сергей Самарская область 2:47:08 0:04
4 7  14.07.1998 КАЗАНОВ Евгений Забайкальский край 2:47:10
5 63  27.05.1997 ЧУМАЧЕНКО Даниил Московская область 2:47:10
6 76  27.09.1998 ЛЕВАШОВ Захар Р.Удмуртия 2:47:11
7 53  15.12.1999 СИДОРОВ  Игорь Тюменская область 2:47:12
8 20  07.12.1998 СТАРЧЕНКО Никита г.Москва 2:47:14
9 39  22.04.1998 ЕРЕМКИН Владимир Новосибирская область 2:47:16

10 62  21.11.1997 ФОКИН Михаил Московская область 2:47:18
11 24  30.06.1996 КАЛАШНИКОВ Денис Самарская область 2:47:22
12 33  23.03.1998 ЛОСЕВ Илья Псковская область 2:47:26
13 31  07.09.1999 ХАЛИКОВ Булат Самарская область 2:47:26
14 54  05.08.1999 КУГАЕВСКИЙ Глеб Тюменская область 2:47:26
15 27  14.12.1999 БОРЗОВ  Дмитрий Самарская область 2:47:26
16 69  05.07.1998 КРЫЖАНОВСКИЙ  Арсений Хабаровский край 2:47:30
17 42  30.10.1998 НИЧИПУРЕНКО Павел Омская область 2:47:38
18 74  16.12.1998 ФЕДОТОВ Григорий Р.Удмуртия 2:47:45 0:37
19 61  26.08.1999 МАРТЫНОВ Никита Московская область 2:47:59 0:51
20 40  01.06.1996 РУДАКОВ Максим Новосибирская область 2:48:04 0:56
21 65  18.04.1999 СТЕПАНОВ Андрей Московская область 2:48:06 0:58
22 77  13.07.1999 ШИШМИНЦЕВ Роман Ульяновская область 2:48:08 1:00
23 13  21.04.1999 ПЕТРОВ Игорь г.Москва 2:48:12 1:04
24 71  27.05.1997 ПЛАКУШКИН  Сергей Краснодарский край 2:48:20 1:12
25 32  30.12.1999 ДОРОГАВЦЕВ Павел Самарская область 2:48:27 1:19
26 66  10.02.1997 ГРИШИН Максим Московская область 2:48:35 1:27
27 68  15.06.1999 ИВАНЮК  Николай Иркутская область 2:48:40 1:32
28 12  19.10.1997 КНЯЗЕВ Вячеслав г.Москва 2:48:47 1:39
29 34  26.09.1998 МИРЮКОВ Алексей Новосибирская область 2:48:50 1:42
30 25  11.03.1997 БОРИСОВ  Александр Самарская область 2:48:52 1:44
31 29  20.07.1996 БАЙДИКОВ  Илья Самарская область 2:49:00 1:52
32 9  21.03.1998 ГАЛКИН Максим г.Москва 2:49:09 2:01
33 11  30.06.1997 КАРТАШОВ Иван г.Москва 2:49:12 2:04
34 55  27.12.1999 ГОЛОВАХА Алексей Тюменская область 2:49:25 2:17
35 23  08.07.1999 ДОЛМАТОВ Виктор Самарская область 2:49:32 2:24
36 21  15.11.1996 СТРЕЛЬЦОВ Александр г.Москва 2:49:34 2:26
37 15  15.07.1999 ПОПОВ Антон г.Москва 2:49:46 2:38
38 41  11.03.1997 ДЕНИСОВ Николай Омская область 2:50:00 2:52
39 35  06.05.1996 ЕРЕМКИН Аркадий Новосибирская область 2:50:21 3:13
40 28  07.08.1998 ИВАНОВ Федор Самарская область 2:51:43 4:35
41 19  03.06.1998 СВЕШНИКОВ Павел г.Москва 2:52:14 5:06
42 22  08.05.1999 ШАКОТЬКО Александр г.Москва 2:52:36 5:28
43 60  04.04.1999 НЕКРАСОВ Константин Московская область 2:52:36 5:28
44 75  28.02.1999 ОВСЯННИКОВ Павел Р.Удмуртия 2:53:03 5:55
45 59  25.02.1999 МАРКОВ Максим Московская область 3:00:47 13:39
46 8  10.07.1999 ЕРОВ Дмитрий Свердловская область 3:00:50 13:42

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА АДМИНИСТРАЦИИ Г. УЛЬЯНОВСКА

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ
ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ

ЮНИОРЫ (19-22 ЛЕТ)

РЕЗУЛЬТАТЫ - 2 этап

ВЕЛОСПОРТ-ШОССЕ



47 43  20.10.1999 РАЕВСКИЙ Родион Омская область 3:06:39 19:31
48 51  27.01.1998 СОМОВ Степан Омская область 3:06:42 19:34
49 67  30.04.1999 ГАТИЯТУЛЛИН Рафаэль Кемеровская область 3:10:57 23:49

5  24.08.1999 ПОСОХОВ Дмитрий Р.Адыгея н/ф

Стартовало гонщиков: 64

Место № уч-ка Код UCI Фамилия, имя Команда Время Отст.

1 63  27.05.1997 ЧУМАЧЕНКО Даниил Московская область 5:53:34
2 7  14.07.1998 КАЗАНОВ Евгений Забайкальский край 5:53:44 0:10
3 24  30.06.1996 КАЛАШНИКОВ Денис Самарская область 5:54:50 1:16
4 58  21.10.1999 ШЕРСТНЕВ Тимофей Московская область 5:54:51 1:17
5 39  22.04.1998 ЕРЕМКИН Владимир Новосибирская область 5:55:14 1:40
6 30  31.10.1996 КУЛИКОВ Сергей Самарская область 5:55:19 1:45
7 57  07.08.1998 ФАТКУЛЛИН Валерий Тюменская область 5:55:20 1:46
8 62  21.11.1997 ФОКИН Михаил Московская область 5:55:27 1:53
9 53  15.12.1999 СИДОРОВ  Игорь Тюменская область 5:55:37 2:03

10 27  14.12.1999 БОРЗОВ  Дмитрий Самарская область 5:55:39 2:05
11 76  27.09.1998 ЛЕВАШОВ Захар Р.Удмуртия 5:55:42 2:08
12 33  23.03.1998 ЛОСЕВ Илья Псковская область 5:55:54 2:20
13 69  05.07.1998 КРЫЖАНОВСКИЙ  Арсений Хабаровский край 5:56:02 2:28
14 40  01.06.1996 РУДАКОВ Максим Новосибирская область 5:56:23 2:49
15 31  07.09.1999 ХАЛИКОВ Булат Самарская область 5:56:49 3:15
16 77  13.07.1999 ШИШМИНЦЕВ Роман Ульяновская область 5:56:50 3:16
17 66  10.02.1997 ГРИШИН Максим Московская область 5:57:00 3:26
18 20  07.12.1998 СТАРЧЕНКО Никита г.Москва 5:57:05 3:31
19 54  05.08.1999 КУГАЕВСКИЙ Глеб Тюменская область 5:57:08 3:34
20 74  16.12.1998 ФЕДОТОВ Григорий Р.Удмуртия 5:57:08 3:34
21 61  26.08.1999 МАРТЫНОВ Никита Московская область 5:57:14 3:40
22 13  21.04.1999 ПЕТРОВ Игорь г.Москва 5:58:01 4:27
23 25  11.03.1997 БОРИСОВ  Александр Самарская область 5:58:02 4:28
24 65  18.04.1999 СТЕПАНОВ Андрей Московская область 5:58:12 4:38
25 32  30.12.1999 ДОРОГАВЦЕВ Павел Самарская область 5:58:13 4:39
26 11  30.06.1997 КАРТАШОВ Иван г.Москва 5:58:25 4:51
27 9  21.03.1998 ГАЛКИН Максим г.Москва 5:59:37 6:03
28 35  06.05.1996 ЕРЕМКИН Аркадий Новосибирская область 5:59:45 6:11
29 55  27.12.1999 ГОЛОВАХА Алексей Тюменская область 5:59:47 6:13
30 29  20.07.1996 БАЙДИКОВ  Илья Самарская область 6:00:53 7:19
31 34  26.09.1998 МИРЮКОВ Алексей Новосибирская область 6:01:00 7:26
32 12  19.10.1997 КНЯЗЕВ Вячеслав г.Москва 6:07:11 13:37
33 21  15.11.1996 СТРЕЛЬЦОВ Александр г.Москва 6:07:47 14:13
34 71  27.05.1997 ПЛАКУШКИН  Сергей Краснодарский край 6:09:07 15:33
35 75  28.02.1999 ОВСЯННИКОВ Павел Р.Удмуртия 6:12:51 19:17
36 22  08.05.1999 ШАКОТЬКО Александр г.Москва 6:15:35 22:01
37 60  04.04.1999 НЕКРАСОВ Константин Московская область 6:16:40 23:06
38 42  30.10.1998 НИЧИПУРЕНКО Павел Омская область 6:17:18 23:44
39 68  15.06.1999 ИВАНЮК  Николай Иркутская область 6:19:56 26:22
40 23  08.07.1999 ДОЛМАТОВ Виктор Самарская область 6:21:04 27:30
41 41  11.03.1997 ДЕНИСОВ Николай Омская область 6:21:55 28:21
42 28  07.08.1998 ИВАНОВ Федор Самарская область 6:23:28 29:54
43 8  10.07.1999 ЕРОВ Дмитрий Свердловская область 6:32:43 39:09
44 15  15.07.1999 ПОПОВ Антон г.Москва 6:36:04 42:30
45 43  20.10.1999 РАЕВСКИЙ Родион Омская область 6:38:41 45:07
46 51  27.01.1998 СОМОВ Степан Омская область 6:39:05 45:31
47 19  03.06.1998 СВЕШНИКОВ Павел г.Москва 6:41:24 47:50
48 59  25.02.1999 МАРКОВ Максим Московская область 6:43:39 50:05
49 67  30.04.1999 ГАТИЯТУЛЛИН Рафаэль Кемеровская область 6:57:43 4:09

Коллегия комиссаров

СУММАРНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ ПОСЛЕ 2-го ЭТАПА



07 июля 2018 г., г.Ульяновск, шоссе ЛИКа

20 км.

Старт 11:00
Средняя скорость победителя: 48,682 км/час.

Место № уч-ка Дата рождения Фамилия, имя Команда Время Отст. Штр.
1 58  21.10.1999 ШЕРСТНЕВ Тимофей Московская область 24:38,82
2 22  08.05.1999 ШАКОТЬКО Александр г.Москва 25:06,86 0:28
3 7  14.07.1998 КАЗАНОВ Евгений Забайкальский край 25:08,01 0:29
4 27  14.12.1999 БОРЗОВ  Дмитрий Самарская область 25:12,03 0:33
5 62  21.11.1997 ФОКИН Михаил Московская область 25:15,52 0:37
6 66  10.02.1997 ГРИШИН Максим Московская область 25:21,06 0:42
7 71  27.05.1997 ПЛАКУШКИН  Сергей Краснодарский край 25:21,98 0:43
8 30  31.10.1996 КУЛИКОВ Сергей Самарская область 25:28,13 0:49
9 39  22.04.1998 ЕРЕМКИН Владимир Новосибирская область 25:28,48 0:50
10 69  05.07.1998 КРЫЖАНОВСКИЙ  Арсений Хабаровский край 25:29,31 0:50
11 61  26.08.1999 МАРТЫНОВ Никита Московская область 25:39,00 1:00
12 65  18.04.1999 СТЕПАНОВ Андрей Московская область 25:41,16 1:02
13 63  27.05.1997 ЧУМАЧЕНКО Даниил Московская область 25:42,58 1:04
14 29  20.07.1996 БАЙДИКОВ  Илья Самарская область 25:44,74 1:06
15 53  15.12.1999 СИДОРОВ  Игорь Тюменская область 25:52,53 1:14
16 54  05.08.1999 КУГАЕВСКИЙ Глеб Тюменская область 26:00,93 1:22
17 33  23.03.1998 ЛОСЕВ Илья Псковская область 26:06,84 1:28
18 25  11.03.1997 БОРИСОВ  Александр Самарская область 26:07,21 1:28
19 76  27.09.1998 ЛЕВАШОВ Захар Р.Удмуртия 26:07,43 1:29
20 20  07.12.1998 СТАРЧЕНКО Никита г.Москва 26:11,50 1:33
21 57  07.08.1998 ФАТКУЛЛИН Валерий Тюменская область 26:18,25 1:39
22 15  15.07.1999 ПОПОВ Антон г.Москва 26:20,08 1:41
23 75  28.02.1999 ОВСЯННИКОВ Павел Р.Удмуртия 26:21,51 1:43
24 35  06.05.1996 ЕРЕМКИН Аркадий Новосибирская область 26:22,78 1:44
25 42  30.10.1998 НИЧИПУРЕНКО Павел Омская область 26:25,66 1:47
26 34  26.09.1998 МИРЮКОВ Алексей Новосибирская область 26:27,07 1:48
27 41  11.03.1997 ДЕНИСОВ Николай Омская область 26:50,69 2:12
28 74  16.12.1998 ФЕДОТОВ Григорий Р.Удмуртия 26:53,45 2:15
29 24  30.06.1996 КАЛАШНИКОВ Денис Самарская область 26:54,00 2:15
30 40  01.06.1996 РУДАКОВ Максим Новосибирская область 27:02,47 2:24
31 77  13.07.1999 ШИШМИНЦЕВ Роман Ульяновская область 27:02,74 2:24
32 55  27.12.1999 ГОЛОВАХА Алексей Тюменская область 27:08,18 2:29
33 51  27.01.1998 СОМОВ Степан Омская область 27:14,37 2:36
34 43  20.10.1999 РАЕВСКИЙ Родион Омская область 27:21,90 2:43
35 12  19.10.1997 КНЯЗЕВ Вячеслав г.Москва 27:29,00 2:50
36 9  21.03.1998 ГАЛКИН Максим г.Москва 27:58,51 3:20
37 68  15.06.1999 ИВАНЮК  Николай Иркутская область 28:12,88 3:34
38 19  03.06.1998 СВЕШНИКОВ Павел г.Москва 28:13,05 3:34
39 31  07.09.1999 ХАЛИКОВ Булат Самарская область 28:18,02 3:39
40 21  15.11.1996 СТРЕЛЬЦОВ Александр г.Москва 28:28,40 3:50
41 28  07.08.1998 ИВАНОВ Федор Самарская область 28:48,93 4:10
42 67  30.04.1999 ГАТИЯТУЛЛИН Рафаэль Кемеровская область 29:06,94 4:28
43 32  30.12.1999 ДОРОГАВЦЕВ Павел Самарская область 29:32,92 4:54
44 59  25.02.1999 МАРКОВ Максим Московская область 29:48,23 5:09
45 60  04.04.1999 НЕКРАСОВ Константин Московская область 30:12,24 5:33

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА АДМИНИСТРАЦИИ Г. УЛЬЯНОВСКА

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ
ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСПОРТА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ
ВЕЛОСИПЕДНЫЙ СПОРТ. ШОССЕ

ЮНИОРЫ (19-22 ЛЕТ)

РЕЗУЛЬТАТЫ - ПРОЛОГ

Индивидуальная гонка 
на время -



46 23  08.07.1999 ДОЛМАТОВ Виктор Самарская область 30:29,93 5:51
47 8  10.07.1999 ЕРОВ Дмитрий Свердловская область 30:46,52 6:08
48 11  30.06.1997 КАРТАШОВ Иван г.Москва 31:36,98 6:58
49 13  21.04.1999 ПЕТРОВ Игорь г.Москва 32:50,93 8:12

Стартовало гонщиков: 49

Место № уч-ка Дата рожд. Фамилия, имя Команда Время Отст.
1 7  14.07.1998 КАЗАНОВ Евгений Забайкальский край 6:38:16
2 58  21.10.1999 ШЕРСТНЕВ Тимофей Московская область 6:38:36 0:20
3 63  27.05.1997 ЧУМАЧЕНКО Даниил Московская область 6:39:20 1:04
4 62  21.11.1997 ФОКИН Михаил Московская область 6:40:12 1:56
5 27  14.12.1999 БОРЗОВ  Дмитрий Самарская область 6:40:20 2:04
6 39  22.04.1998 ЕРЕМКИН Владимир Новосибирская область 6:40:28 2:12
7 30  31.10.1996 КУЛИКОВ Сергей Самарская область 6:40:30 2:14
8 69  05.07.1998 КРЫЖАНОВСКИЙ  Арсений Хабаровский край 6:41:14 2:58
9 53  15.12.1999 СИДОРОВ  Игорь Тюменская область 6:41:26 3:10
10 57  07.08.1998 ФАТКУЛЛИН Валерий Тюменская область 6:41:58 3:42
11 66  10.02.1997 ГРИШИН Максим Московская область 6:42:03 3:47
12 76  27.09.1998 ЛЕВАШОВ Захар Р.Удмуртия 6:42:06 3:50
13 33  23.03.1998 ЛОСЕВ Илья Псковская область 6:42:26 4:10
14 24  30.06.1996 КАЛАШНИКОВ Денис Самарская область 6:42:36 4:20
15 61  26.08.1999 МАРТЫНОВ Никита Московская область 6:42:45 4:29
16 54  05.08.1999 КУГАЕВСКИЙ Глеб Тюменская область 6:43:11 4:55
17 20  07.12.1998 СТАРЧЕНКО Никита г.Москва 6:43:32 5:16
18 65  18.04.1999 СТЕПАНОВ Андрей Московская область 6:43:59 5:43
19 25  11.03.1997 БОРИСОВ  Александр Самарская область 6:44:34 6:18
20 40  01.06.1996 РУДАКОВ Максим Новосибирская область 6:44:50 6:34
21 77  13.07.1999 ШИШМИНЦЕВ Роман Ульяновская область 6:44:58 6:42
22 74  16.12.1998 ФЕДОТОВ Григорий Р.Удмуртия 6:45:01 6:45
23 35  06.05.1996 ЕРЕМКИН Аркадий Новосибирская область 6:46:33 8:17
24 29  20.07.1996 БАЙДИКОВ  Илья Самарская область 6:46:38 8:22
25 31  07.09.1999 ХАЛИКОВ Булат Самарская область 6:47:17 9:01
26 34  26.09.1998 МИРЮКОВ Алексей Новосибирская область 6:48:03 9:47
27 55  27.12.1999 ГОЛОВАХА Алексей Тюменская область 6:48:12 9:56
28 9  21.03.1998 ГАЛКИН Максим г.Москва 6:49:24 11:08
29 32  30.12.1999 ДОРОГАВЦЕВ Павел Самарская область 6:51:27 13:11
30 71  27.05.1997 ПЛАКУШКИН  Сергей Краснодарский край 6:53:54 15:38
31 11  30.06.1997 КАРТАШОВ Иван г.Москва 6:55:38 17:22
32 12  19.10.1997 КНЯЗЕВ Вячеслав г.Москва 6:56:03 17:47
33 13  21.04.1999 ПЕТРОВ Игорь г.Москва 6:57:20 19:04
34 21  15.11.1996 СТРЕЛЬЦОВ Александр г.Москва 6:58:48 20:32
35 75  28.02.1999 ОВСЯННИКОВ Павел Р.Удмуртия 6:59:54 21:38
36 22  08.05.1999 ШАКОТЬКО Александр г.Москва 7:00:16 22:00
37 42  30.10.1998 НИЧИПУРЕНКО Павел Омская область 7:04:22 26:06
38 41  11.03.1997 ДЕНИСОВ Николай Омская область 7:09:37 31:21
39 68  15.06.1999 ИВАНЮК  Николай Иркутская область 7:10:04 31:48
40 60  04.04.1999 НЕКРАСОВ Константин Московская область 7:11:17 33:01
41 28  07.08.1998 ИВАНОВ Федор Самарская область 7:14:43 36:27
42 23  08.07.1999 ДОЛМАТОВ Виктор Самарская область 7:15:52 37:36
43 15  15.07.1999 ПОПОВ Антон г.Москва 7:22:54 44:38
44 43  20.10.1999 РАЕВСКИЙ Родион Омская область 7:27:16 49:00
45 51  27.01.1998 СОМОВ Степан Омская область 7:27:17 49:01
46 8  10.07.1999 ЕРОВ Дмитрий Свердловская область 7:27:53 49:37
47 19  03.06.1998 СВЕШНИКОВ Павел г.Москва 7:31:53 53:37
48 59  25.02.1999 МАРКОВ Максим Московская область 7:37:09 58:53
49 67  30.04.1999 ГАТИЯТУЛЛИН Рафаэль Кемеровская область 7:49:37 11:21

Коллегия комиссаров

СУММАРНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ ПОСЛЕ 3-го ЭТАПА



08 июля 2018 г., г.Ульяновск, пл.Ленина
Групповая гонка - 82 км.
Старт 11:00
Средняя скорость победителя: 39,582 км/час.

Место № уч-ка Код UCI Фамилия, имя Команда Время Отст. Бон. Штр.
1 55  27.12.1999 ГОЛОВАХА Алексей Тюменская область 2:04:18 0:10
2 25  11.03.1997 БОРИСОВ  Александр Самарская область 2:04:18 0:06
3 39  22.04.1998 ЕРЕМКИН Владимир Новосибирская область 2:04:18 0:04
4 77  13.07.1999 ШИШМИНЦЕВ Роман Ульяновская область 2:04:18
5 27  14.12.1999 БОРЗОВ  Дмитрий Самарская область 2:04:18
6 34  26.09.1998 МИРЮКОВ Алексей Новосибирская область 2:04:18
7 54  05.08.1999 КУГАЕВСКИЙ Глеб Тюменская область 2:04:18
8 7  14.07.1998 КАЗАНОВ Евгений Забайкальский край 2:04:18
9 71  27.05.1997 ПЛАКУШКИН  Сергей Краснодарский край 2:04:18

10 57  07.08.1998 ФАТКУЛЛИН Валерий Тюменская область 2:04:18
11 58  21.10.1999 ШЕРСТНЕВ Тимофей Московская область 2:04:18
12 63  27.05.1997 ЧУМАЧЕНКО Даниил Московская область 2:04:18
13 24  30.06.1996 КАЛАШНИКОВ Денис Самарская область 2:04:18
14 30  31.10.1996 КУЛИКОВ Сергей Самарская область 2:04:18
15 69  05.07.1998 КРЫЖАНОВСКИЙ  Арсений Хабаровский край 2:04:18
16 20  07.12.1998 СТАРЧЕНКО Никита г.Москва 2:04:18
17 66  10.02.1997 ГРИШИН Максим Московская область 2:04:18
18 33  23.03.1998 ЛОСЕВ Илья Псковская область 2:04:18
19 74  16.12.1998 ФЕДОТОВ Григорий Р.Удмуртия 2:04:18
20 29  20.07.1996 БАЙДИКОВ  Илья Самарская область 2:04:38 0:20
21 65  18.04.1999 СТЕПАНОВ Андрей Московская область 2:04:39 0:21
22 40  01.06.1996 РУДАКОВ Максим Новосибирская область 2:04:52 0:34
23 35  06.05.1996 ЕРЕМКИН Аркадий Новосибирская область 2:05:02 0:44
24 61  26.08.1999 МАРТЫНОВ Никита Московская область 2:08:07 3:49
25 31  07.09.1999 ХАЛИКОВ Булат Самарская область 2:10:01 5:43
26 60  04.04.1999 НЕКРАСОВ Константин Московская область 2:11:03 6:45
27 41  11.03.1997 ДЕНИСОВ Николай Омская область 2:19:09 14:51
28 22  08.05.1999 ШАКОТЬКО Александр г.Москва 2:20:08 15:50
29 76  27.09.1998 ЛЕВАШОВ Захар Р.Удмуртия 2:20:08 15:50
30 15  15.07.1999 ПОПОВ Антон г.Москва 2:22:17 17:59
31 42  30.10.1998 НИЧИПУРЕНКО Павел Омская область 2:22:17 17:59
32 28  07.08.1998 ИВАНОВ Федор Самарская область 2:24:34 20:16
33 67  30.04.1999 ГАТИЯТУЛЛИН Рафаэль Кемеровская область 2:24:34 20:16
34 12  19.10.1997 КНЯЗЕВ Вячеслав г.Москва 2:25:07 20:49
35 53  15.12.1999 СИДОРОВ  Игорь Тюменская область 2:26:21 22:03
36 23  08.07.1999 ДОЛМАТОВ Виктор Самарская область 2:27:04 22:46
37 68  15.06.1999 ИВАНЮК  Николай Иркутская область 2:27:04 22:46
38 19  03.06.1998 СВЕШНИКОВ Павел г.Москва 2:27:04 22:46
39 75  28.02.1999 ОВСЯННИКОВ Павел Р.Удмуртия 2:28:42 24:24
40 8  10.07.1999 ЕРОВ Дмитрий Свердловская область 2:28:42 24:24
41 43  20.10.1999 РАЕВСКИЙ Родион Омская область 2:28:42 24:24
42 51  27.01.1998 СОМОВ Степан Омская область 2:28:42 24:24
43 9  21.03.1998 ГАЛКИН Максим г.Москва 2:29:09 24:51
44 13  21.04.1999 ПЕТРОВ Игорь г.Москва 2:30:39 26:21

11  30.06.1997 КАРТАШОВ Иван г.Москва н/ф
21  15.11.1996 СТРЕЛЬЦОВ Александр г.Москва н/ф

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА АДМИНИСТРАЦИИ Г. УЛЬЯНОВСКА

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ
ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ
ВЕЛОСПОРТ-ШОССЕ
ЮНИОРЫ (19-22 ЛЕТ)

РЕЗУЛЬТАТЫ - 4 этап



32  30.12.1999 ДОРОГАВЦЕВ Павел Самарская область н/ф
59  25.02.1999 МАРКОВ Максим Московская область н/ф
62  21.11.1997 ФОКИН Михаил Московская область н/ф

Стартовало гонщиков: 49

Место № уч-ка Код UCI Фамилия, имя Команда Время Отст.

1 7  14.07.1998 КАЗАНОВ Евгений Забайкальский край 8:23:10
2 63  27.05.1997 ЧУМАЧЕНКО Даниил Московская область 8:23:34 0:24
3 58  21.10.1999 ШЕРСТНЕВ Тимофей Московская область 8:23:47 0:37
4 39  22.04.1998 ЕРЕМКИН Владимир Новосибирская область 8:24:56 1:46
5 30  31.10.1996 КУЛИКОВ Сергей Самарская область 8:25:05 1:55
6 27  14.12.1999 БОРЗОВ  Дмитрий Самарская область 8:25:09 1:59
7 69  05.07.1998 КРЫЖАНОВСКИЙ  Арсений Хабаровский край 8:25:49 2:39
8 57  07.08.1998 ФАТКУЛЛИН Валерий Тюменская область 8:25:56 2:46
9 24  30.06.1996 КАЛАШНИКОВ Денис Самарская область 8:26:02 2:52

10 33  23.03.1998 ЛОСЕВ Илья Псковская область 8:26:18 3:08
11 66  10.02.1997 ГРИШИН Максим Московская область 8:26:39 3:29
12 54  05.08.1999 КУГАЕВСКИЙ Глеб Тюменская область 8:27:26 4:16
13 20  07.12.1998 СТАРЧЕНКО Никита г.Москва 8:27:34 4:24
14 77  13.07.1999 ШИШМИНЦЕВ Роман Ульяновская область 8:28:10 5:00
15 40  01.06.1996 РУДАКОВ Максим Новосибирская область 8:28:17 5:07
16 74  16.12.1998 ФЕДОТОВ Григорий Р.Удмуртия 8:28:19 5:09
17 25  11.03.1997 БОРИСОВ  Александр Самарская область 8:28:21 5:11
18 65  18.04.1999 СТЕПАНОВ Андрей Московская область 8:28:32 5:22
19 61  26.08.1999 МАРТЫНОВ Никита Московская область 8:31:00 7:50
20 55  27.12.1999 ГОЛОВАХА Алексей Тюменская область 8:31:03 7:53
21 35  06.05.1996 ЕРЕМКИН Аркадий Новосибирская область 8:31:09 7:59
22 29  20.07.1996 БАЙДИКОВ  Илья Самарская область 8:31:15 8:05
23 34  26.09.1998 МИРЮКОВ Алексей Новосибирская область 8:31:45 8:35
24 31  07.09.1999 ХАЛИКОВ Булат Самарская область 8:35:08 11:58
25 71  27.05.1997 ПЛАКУШКИН  Сергей Краснодарский край 8:38:46 15:36
26 76  27.09.1998 ЛЕВАШОВ Захар Р.Удмуртия 8:41:57 18:47
27 53  15.12.1999 СИДОРОВ  Игорь Тюменская область 8:47:50 24:40
28 9  21.03.1998 ГАЛКИН Максим г.Москва 8:56:44 33:34
29 60  04.04.1999 НЕКРАСОВ Константин Московская область 8:57:55 34:45
30 12  19.10.1997 КНЯЗЕВ Вячеслав г.Москва 8:59:47 36:37
31 22  08.05.1999 ШАКОТЬКО Александр г.Москва 9:00:49 37:39
32 13  21.04.1999 ПЕТРОВ Игорь г.Москва 9:01:30 38:20
33 42  30.10.1998 НИЧИПУРЕНКО Павел Омская область 9:06:00 42:50
34 41  11.03.1997 ДЕНИСОВ Николай Омская область 9:07:54 44:44
35 75  28.02.1999 ОВСЯННИКОВ Павел Р.Удмуртия 9:07:54 44:44
36 68  15.06.1999 ИВАНЮК  Николай Иркутская область 9:15:12 52:02
37 28  07.08.1998 ИВАНОВ Федор Самарская область 9:16:50 53:40
38 23  08.07.1999 ДОЛМАТОВ Виктор Самарская область 9:18:37 55:27
39 15  15.07.1999 ПОПОВ Антон г.Москва 9:24:41 1:31
40 8  10.07.1999 ЕРОВ Дмитрий Свердловская область 9:32:11 9:01
41 43  20.10.1999 РАЕВСКИЙ Родион Омская область 9:34:44 11:34
42 51  27.01.1998 СОМОВ Степан Омская область 9:35:01 11:51
43 19  03.06.1998 СВЕШНИКОВ Павел г.Москва 9:36:41 13:31
44 67  30.04.1999 ГАТИЯТУЛЛИН Рафаэль Кемеровская область 9:51:23 28:13

Главный судья ВК П.Завьялов /Ульяновск/

Главный секретарь ВК Е.Власкина /Самара/

Судья на финише ВК Б.Трушин /Саратов/

ГЕНЕРАЛЬНАЯ КЛАСИФИКАЦИЯ
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